
 

Pacientovo COVIDESATERO v zubní ordinaci: 
 
 
 
1. Konzultuji svůj zdrav. stav nebo se objednávám telefonicky či 
emailem 
 
 
2. Je mou povinností hlásit již po telefonu, emailem můj aktuální 
zdravotní stav a na ošetření dojít “na čas”, který je smluvený 
 
 
3. U vrátnice nahlásím, že jsem objednán, doprovod nechám venku 
(v případě nutnosti doprovodu - hlásím na vrátnici) 
 

 
4. Po vstupu do budovy (stříbrným výtahem, 1.patro) si vydezinfikuji 
boty (bílé rohože) a  vydezinfikuji si ruce (u umyvadla vedle výtahu) 
 
 
5. V čekárně udržuji odstup min. 2 m od ostatních pacientů a 
zbytečně s nimi nekomunikuji, ničeho se nedotýkám, mám roušku, 
mám nachystané doklady totožnosti 

 
6. Po návštěvě WC si myji ruce, a dezinfikuji opět ruce dezinfekcí 
 
 
7. Je mi změřena teplota a vyplním anamnestický dotazník 
 

 
8.  Před ošetřením si vydezinfikuji  ruce a v ordinaci mám neustále 
roušku, sundávám až na vyzvání lékaře na určené místo 
 

 
9. Před bezprostředním ošetřením si vypláchnu ústa dezinfekcí, 
(dle výkonu - dostanu ochranné brýle a případně ochranný přehoz) 
 

 
10. Po ošetření nasadím roušku, (pokud platím, pak nejlépe kartou), 
objednávám se a nakonec, před odchodem, vydezinfikuji ruce 

 
 

 
 
 


